inquietet, vel molestiam, vel injuriam aut gravamen eis de aliquo tenemento 
suo inferat, et si quis super hoc eis vel hominibns vel rebus vel possessionibus 
suis forisfacere preesumpserit id eis sine dilacione emendari faciatis. Pro- 

hibemus etiam ne ponantur in placitum de aliquo tenemento suo, nisi coram 
nobis, vel coram capitali Justicia nostra, Teste Hugone Dunelmensi, Godefrido 
Wintoniensi, Johanne Baiocensi, Huberto Sarum Episcopis, Hereberto Archi- 
diacono Cantuariensi, Willelmo Marescallo, J. Marescallo, Rogero de Pratellis, 

_ Roberto de Witef’, Hugone Bard’; Datum apud Westmonasterium per manum 
_ Willelmi de Longocampo, Elyensis Electi, Cancellarii nostri, xiij die Novembris, 

regni nostri Anno primo.” 

- 2nd April, 1191. The charter of Richard I., as printed by Bowles, 

- from Dugdale, is in MS. Harl., 84, f. 263, b. from Antique 

__ Cartz in Turre London, W. 6. 

) 8rd April, 1191. Confirmation by King Richard I., (when at Messina,) 

to Ralph Fitz-Stephen, of the lands which the latter bestowed on 

Stanley Abbey and the King confirmed to the abbey by another 

charter (at Messina), which is printed by Bowles and Dugdale. 
[Léid, W. 7.J 

‘* Ricardus Dei Gratia Rex Anglize, Dux Normanniz [et] Aquitannie, Comes 

_ Andegavie, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Justi- 
_ Ciariis, Vicecomitibus, Prepositis, Baillivis Caesar et omnibus fidelibus suis 

salutem. Sciatis nos concessisse et preesenti carta confirmasse Radulpho filio 
_ Stephani, dilecto et fideli nostro, donacionem quam dominus Rex Henricus, 
‘pater noster, ei fecit, scilicet maneria de Winterburn’, et de Wappeleg’, et de 
Cadelinton’, cum omnibus pertinentiis suis a se et heredibus suis ten- 
enda in feodo et hereditate de nobis et heredibus nostris per servicium 
 feodi unius militis. Quare volumus et firmiter precipimus quod predictus 
Radulphus et heredes sui habeant et teneant totam preedictam terram de nobis 
et heredibus nostris, sicut supradictum est, bene et in pace, libere et quiete, 
_integre, plenarie, et honorifice, in bosco et plano, in viis et semitis, in aquis et 
‘molendinis, in pratis et pascuis, in vivariis et stagnis,: et in advocationibus 

siarum, in homagiis et serviciis et releviis, et in omnibus aliis locis et rebus 
‘eum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis. Testibus Rogero de 
Pratell’ dapifero nostro, Ricardo de Canyill, Willelmo Giffard, et pluribus aliis. 
Datum per manum magistri Rogeri Mali Catuli, Clerici nostri, apud Messanam, 
tertio die aprilis. (Anno regni nostri secundo, A.D. 1191.) ” 
- ed ” 

26th April, 1194. A charter of King Richard I., to the Abbey of 

_ Stanley, granting pasture in Langeden, &. (MS. Harl., 
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84, f. 248, from Antique Carte in Turre London, W. 4.) 
“ Carta Abies de Stanlega. 

Ricardus Dei Gratia Rex Anglie, Dux Normannie, Aqaienuae Comes 
Andegavize, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, - Baronibus, 
Justiciariis, Vicecomitibus, Baillivis et omnibus Ministris et Fidelibus suis 

totius Anglie salutem. Noverit universitas vestra me dedisse et concessise et 
hac presenti carta nostra confirmasse Deo et Sanctsze Mariz de Stanlega, 
et Monachis ibidem Deo et Sanctee Marie servientibus et servituris, pastu- 
ram de Langeden’ cum omnibus pertinentiis et Wikam cum pastura et 
omnibus pertinentiis in puram et perpetuam elemosinam: tenendum de nobis 
et heredibus nostris sibi et successoribus suis imperpetuum. Reddendo eundem’ 
redditum quem eadem pastura reddere soledat videlicet .v. marcas et .xl. d. pro 
omni servitio per annnm. Quare volumus et firmiter preecipimus quod idem 
Monachi et successores sui preedictam pasturam de Langeden’ cum pertinentiis 
et Wikam cum pastura et pertinentiis habeant et teneant de nobis et heredibus 
nostris, bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice, cum omni 

integritate et cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad hoe 
pertinentibus per preedictum servicium. Testibus Hiis, H[uberto] Cantuariensi 
Archiepiscopo, G[ilberto] Roffensi Episcopo, Galfrido filio Petri, Willelmo 
Briewer, Willelmo de Sanctze Marie Ecclesia, Magistro Philippo, Willelmo de 
Stagno. Datum per manum Willelmi Elyensis Episcopi, Cancellarii nostri. - 
Apud Portesmuth’, xxvi die Aprilis. Anno quinto regni nostri. (A.D, 1194.)” 

June or July, 1198.- H., abbot of Stanlega, occurs writing a letter, 

with other Cistercian Abbots, to Pope Innocent. The letter is 

printed at length in the Hpistt. Cantuar., p. 423. (Master of the 

Rolls publications.) 

Grant by Nicholas the Abbot, to Adam Revel and Walter de Porta, 

of land at “ Pennam.” 

“Sciant presentes et futuri, quod Ego Nicholaus, Dei Gratia Abbas Stanlege, 
et totus ejusdem loci conventus, concessimus et carta nostra preesente confirma- 
vimus Adz Revel et Waltero de Porta, et heredibus eorum, terram nostram 
in insula apud Pennam, quam Willelmus de Ogland nobis donavit. Tenendam 
de nobis pro iii solidis ad festum Sancti Egidii nobis annuatim reddendis pro 
omni servitio preter servitium Comitis, quod preedicti Adam et Walterus et 
heredes eorum facere debebunt. Hanc itaque conventionem juraverunt preedicti 
Adam et Walterus super textum Kvangeliorum coram conyentu in capitulo 
fideliter se domui nostre preenominate servaturos.” 

(From Madox, Formulare Anglicanum, p. 186, where it is stated 

that to this deed is appended an oval seal, bearing a hand grasping 

a pastoral staff, with the legend %*sIGILLVM ABBATIS STANL’.) 

King J ohn was at Stanley, as appears from the Itinerary of the 

King, (compiled by Sir Thomas Duffus Hardy, out-of the rolls and 
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_ other muniments in the Record Office,) on Wednesday, the 25th 

October, A.D. 1200, coming from Malmesbury and Bradenstoke 

and passing on to Melksham, Winterbourne, Berkeley, and 

Gloucester. 

Grant by Peter, son of Ralph de la More, of lands in Westeote and 

| Lockesle, (British Museum, Additional Charter, 7498, 13th 

century.) 

: “Seiant presentes et futuri quod ego Petrus filius Radulphi de la more pro 
salute anime mex et antecessorum meorum concessi et hac presenti carta mea 

 confirmayi deo et Ecclesize: beatze mariz de Stanle et monachis ibidem deo 

: seryientibus donacionem illam in Lockesle quai dictus Radulphus pater meus 
_ eis fecit, scilicet, totam terram illam cum mesuagio quam Edwinus tenuit et 
_ donacionem illam cum pertinentiis quam Robertus de Bello alneto eis fecit in 

Westcote, et omnes terras et tenementa cum pertinentiis quae habent de feodo 
meo in Westcote et in Lockesle ex cujuscunque dono sint. Tenendum et 
habendum bene et in pace, libere, integre, et quiete de sectis, placitis, querelis, 

 eonsuetudinibus, auxiliis, guadiis, et omni servitio seculari et exactione, que ad 
me vel heredes meos de dictis terris et tenementis aliqua occasione pertinebant 

_ vel possent pertinere. Sciendum preterea quod ego predictus Petrus et heredes 
- mei dictos Abbatem et monachos de Stanle, et terras et tenementa, et tenentes 

ipsorum de feodo meo in Lockesle et in Westcote adquietahimus de sectis in 

_euria de Tyso et in hundredis Episcopi Wygorniensis inperpetuum. Ut autem 
hee mea coneessio et confirmatio rata et stabilis inperpetuum permaneat, hane 

_ cartam eis fieri feci, et sigilli mei impressione munivi. Hiis testibus, Henrico 
Le Frankeleyn, Henrico de Ectone, Galfrido Obby, Johanne de Stanle, Symone 
 filio ejus, Radulpho de Grattone, Symone de Bloez, Roberto filio Henrici. 
Et aliis. 

; Grant by Gilbert aad Alice Digun, of lands in Cubintone. (British 

Museum, Harley Charter, 49, F..9, 13th century.) ~ 
_ ““Sciant presentes et futuri quod ego Gilebertus Digun et Alicia uxor mea 
dedimus et concessimus . . . . deo et ecclesiz beatae: marix de Stanl’ et 
monachis ibidem deo servientibus in liberam . . . , elemosinam sex rodas 

#2 in territorio de Cubint’ cum pertinenciis suis, scilicet, duas rodas in 
Wowelond’ et duas rodas que se extendunt in oweynesweye, scilicet unam 
subtus viam et unam supra viam, et unam rodam que se extendit ad Merdene- 
ge , et unam rodam que se extendit'in mulwey. Habendas . . . 
erpetuum .. . . Hiis testibus Simone de Cubint?, Thoma fake 

us, Henrici filio Simonis Johanne de Stanl’, Thoma de Finham, Ricardo de 
Colle, Henrico filio Matildis, et multis aliis.” 

€ Gs ant by Richard Trussel, of various messuages, &c. (British 

Museum, Additional Charter, 20,238, 13th century.) 

_ *Sciant presentes et futuri, quod ego Ricardus Trussel dedi, et concessi, et 
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hae presenti carta mea confirmavi Deo, et Ecclesice beatae Mariz de Stanlega, et 
Monachis ibidem Deo servientibus, In liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
unum Mesuagium in Lokesle, quod Willelmus filius Baldewini tenuit, Illud 
scilicet quod jacet inter Mesuagium Johannis Le Gardiner et mesuagium 
Johannis Fabri, et tres dimidias acras terrze cum pertinentiis in uno campo in 
territorio ejusdem ville, et tres dimidias acras terres cum pertinentiis in alio 
campo, scilicet unam acram in campo versus Thordune ad culturam que vocatur 
‘‘triginta acre,” et unam dimidiam acram super Romeshulle, illam scilicet 
quam Athelin Albert tenuit; et unam acram in alio campo in Wereforlonge ex 
opposito curie meze que primo curiatur ; et unam dimidiam acram in Schorte- 
forlonge que se extendit in Campo de Welleburne, quam quidem dimidiam 
acram predicta Athelin Albert tenuit in escambium illius redditus quadraginta 
denariorum quos debebam et reddere solebam Domine Basilize de la more de 
terra de Cotes, quem quidem redditum preedicta B[asilia] dedit et assignavit 
predictis Monachis de Stanlege in puram et perpetuam elemosinam, sicut carta 
quam inde habent testatur. Quare volo ut predicti Monachi habeant et teneant 
in perpetuum prenominatum mesuagium et preedictam terram cum omnibus 
eorum pertinentiis et libertatibus in omnibus-rebus et locis bene, et in pace, 
libere Integre et quiete ab omni seculari servitio et demanda, salvo forinseco 
servitio si dominium illud dederit. Et Ego preedictus Ricardus et heredes mei 
preenominatum mesuagium et preedictas tres acras cum pertinentiis preedictis 
monachis contra omnes gentes Warantizabimus. Hiis testibus, Willelmo de 
Byssopesdone, Willelmo de Lodentone, Henrico Le Fauconer, Roberto de Mor- 
tone, Gaufrido I.e Frankelein de Lockesle, Johanne Le Gardiner, Gaufrido 

Obbi, Johanne de Cloptone, Johanne de Gupmi, et aliis.” 

‘Inspeximus by Nicholas de Verdun, of a grant by Hugh Bardolf, 

of land at Horningtun. (B.M., L.F.C., xiii, 22.) 

‘“‘Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus de Verdun’ ad Inspectionem 
carte Hugonis Bardulf concessi et hac presenti carte mea confirmavi Deo et 
Ecclesiea Beatee Marize de Stanlega et monachis ibidem deo servientibus totam 
terram illam quam Hugo Bardulf dedit eis in puram et perpetuam elemosinam 
in territorio de Horsinton’ scilicet quinquaginta duas acras in uno campo et 
viginti quatuor in alio campo et quinque acras prati de dominico suo, et unam 
acram ad mesuaguim faciendum, sicut carta ipsius Hugonis, quam inde habeant ~ 
testatur. Quare volo ut preedicti monachi preenominatam terram cum omnibus 
pertinentiis suis, et cum pastura ejusdem ville, et cum omnibus aliis libertatibus 
in omnibus Rebus et locis ejusdem terre pertinentibus habeant et teneant in 
perpetuum adeo plenarie libere et quiete ab omni vexatione et exactione mei et 
heredum meorum sicut aliqua elemosina liberius et quietius teneri et haberi 
potest. Pro hac autem concessione et confirmatione dederunt michi predicti 
monachi tres marcas argenti. In cujus Rei testimonium huic presenti scripto 
sigillum meum pro me et heredibus meis apposui. Hiis testibus, Galfrido, priori 
de Wroestan, Michaele balet, Willelmo de Waver’, Osberto de Clinton’, Willelmo 
de Staforde, Galfrido de simili, Willelmo de Essesho, Reginaldo de Wrocstane, 

Hugone de Huptone, Thome de Finham, Johanne de Stanle, et multis 
aliis, ‘ 
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Grant by Ralph de Bereforde, and Felicia Boscher, his wife, of land 

in Cubintone (B.M., Harley Charter, 46, A.32), thirteenth century. 

*Sciant presentes et futuri quod ego Radulphus de Bereforde et Felicia 
Boscher uxor mea concessimus et tradidimus ad feudofirmam Abbati et Monachis 
de Stanleya totam terram nostram in territorio de Cubintone cum mesuagio et 
curtilagio et cum omnibus aliis ejusdem terre pertinenciis, tenenda et habenda 
in perpetuum de nobis et heredibus nostris libere quiete et integre cum omnibus 
pertinenciis et libertatibus suis in omnibus rebus et locis reddendo inde annuatim 
nobis vel heredibus nostris duos solidos sterlingorum ad duos terminos. Scilicet 
ad festum sancte: Maria in .Martio, duodecim denarios, et ad festum sanoti 

Michaelis .xiii. denarios et pro omni servicio et seculari demanda nobis vel 
heredibus nostris pertinente salvo tamen forinseco servicio. Pro hac autem 

concessione et convencione dederunt nobis preedicti Abbas et monachi viginti 
_ quatuor solidos sterlingorum. Et Ego praedictus Radulphus et Felicia uxor 
mea et heredes nostri totam preedictam terram cum mesuagio et curtilagio et 
eum omnibus aliis pertinenciis predictis monachis contra omnes homines et 

- omnes feminas warantizabimus. Hiis testibus, Galfrido de Symily, Wyllelmo 
de Essesho, Henrico Tysun, Simone de Cubintone, Henrico filio ejus, et Thoma 
_ fratre ejus, Johanne de Stanle, Thoma de Finham, et multis aliis.” 

Grant by Thomas de Ardena of land at Rucion’. (B.M., L.F.C., V.6.) 
* Sciant [presentes et futuri] quod ego Tomas de Ard[ena] dedi Abbatie . . 

. . de Stan!’ in puram et perpetuam elemosinam .. . ._ stillionesde 
- Dominico meo Apud Rucion, illos scilicet qui proximiores sunt Molendino . . 
. . etuthawc mea donatio perpetuam optineat firmitatem; eandem sigilli 
_ mei appositione confirmavi . . . . Testibus, Ricardo Labanc, Willelmo de 
_ Bathekint’, Stephano de Rait’, Johanne filio Mabiliz de Stanl’, Toma de 
_ Finhan, et multis aliis,” 

] Grant by Hugh and Aliz de Ardena of land at Rotteleia. (B.M., 

/ Harley Charter, 45, C. 47.) 
_ Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris Dei fidelibus et omnibus 
hominibus meis francis et anglis, quod Ego Hugo de Ardena et uxor mea Aliz 

r dedimus et concessimus in perpetuam elemosinam Deo et Sancte Marie de 
_ Stanleia et monachis ibidem servientibus unam carucatam terre de dominio meo 

ypud Rotteleiam et unam partem de grava mea, scilicet Cnihtegraue sicut 
weie dividit, liberam et quietam ab omni exactione et servicio seculari, et 

feeimus pro salute et incolumitate Henrici regis et regine et filiorum eorum 
pro amina regis Henrici et pro nobismet ipsis et amicis nostris et animabus 
cessorum nostrorum ut in societate et fraternitate cysterciensis ordinis hae 

elemosina et hoe beneficio participes efficiamur. Et hujus donationis testes sunt 
dbertus Capellanus, et Hosbertus de Ardena, et Chetelbern de Longedun, et: 

Temp. Hen. II. 
OL. XV.—NO. XLV. : 28 
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~ Carta Radulphi filii Stephani de Wap[peleia] et de Cudelingt’ 
(B.M., L.F.C., xxiii., 20), time of Henry II. 

‘«Sciant tam presentes quam futuri quod Ego Radulfus filius Stephani dedi 
et concessi et carta mea presente confirmavi in perpetuam et puram elemosinam 
Deo et Abbatize de Stanleia et monachis ibidem Deo servientibus, pro Dei amore 
et pro salute anime: mee et pro anima domini mei Regis Henrici filii Matildis 
Imperatricis, et pro animabus patris et matris mes et omnium avtecessorum 
meorum et pro salute dominz mez Regine Alienor ac liberorum ejus, totam 
terram meam de Wappeleia et de Cudelintona cum omnibus pertinentiis suis, 
quam videlicet dominus meus Rex H. prenominatus mihi donayit pro homagio 
et servitio meo. Quare volo et firmiter statuo quod predicti monachi terram 
prenominatam bene et in pace possideant libere et quite, plenarie et integre, et 
honorifice, in bosco et in plano, in pratis et pasturis, in aquis et Moléndinis, in 
stagnis et vivaris, in Mariscis et Piscariis, in viis et semitis, et in omnibus locis 
et rebus cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad eam pertinen- 
tibus, sicut ego liberius unquam et honorificentius eam possedi. Testibus, 
Galfrido filio Petri, Willelmo de Bocland’, Adam de Greinvilla, Radulpho filio 
Willelmi, Hugone de Angiers, Ricardo de Axeuilla, Henrico de Berneres, Rogero 
Burel, Magistro Waltero Capellano meo, et aliis pluribus.” 

Appended by a bunch of red silk, an oval seal, bearing a lion 

rampant, green wax: “* SIGILL? RADVLF’ FIL’ STEEF’ CAMERA .. . 3 

REGIS AvF. 1. a. Gr. [John Anstis, Garter].” 

Grant by Henry and Milisent Boget of a rent at Cotes. (B.M. 

Harley Charter, 46, EH, 54.) 
~“*Sciant presentes et futuri quod Ego Henri Boget et Milisent uxor mea 

concessimus et Hac presenti Carta nostra confirmavimus deo et Sanctee Maric 
et Abbatize de Stanleg’ et Monachis Ibidem deo Servientibus In puram et per- 
petuam Elemosinam, donationem et elemosinam quam domina Basilia de la more 
fecit. predictus Monachis In suo viventi, Scilicet Redditum quadraginta denari- 
orum quos Ricardus trussel et heredes sui annuatim debebant solvere predictee 
Basilize et heredibus suis de terra de Cotes, ad festum Sancti Michaelis, quos 
amodo solvent memoratis Monachis ad predietum terminum. Quod etiam carta 
dicti Ricardi trussel quam Monachi de Stan!’ Inde habent testatur. Hane autem 
Confirmationem fecimus dictee Abbatie pro anima ipsius Basiliz et pro 
animabus omnium antecessorum et successorum nostrorum, et pro salute nostra 
et puerorum nostrorum. Et volumus ut sepedicti Monachi predictos denarios 
habeant et eis gaudeant libere et quiete sicut Ipsi qui nos et onines nostros 
participes sue fraternitatis et tocius ordinis Cisterciensis fecerunt. Juxta quod » 
carta prefectee domine Basilize quam Jnde habent monachi de Stanl’ testatur. - 
Hiis Testibus, Willelmo Bagot, Radulpho de Duluerthe, Willelmo de Stafford, 
Reberto Bagot, Gervasio de Walt’, Magistro eh ty de Cherlet’, Johanne de 
Stanl’, et multis aliis.” 

Full-length seal of the Lady: “ {siciL]twM. mIL[is]ENTE DE 

sta[NuuGa]” Endorsement: “Adam dec’ de Lokwell, etdeVbenhal’.” 
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Confirmation by Geoffrey Camerarius de Clinton, of land at 

Warlevescot. (B.M., Cart. Harl., 48,C. 39.) 
- “Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris dei fidelibus quod Ego .G. 
eamerarius de Clint’. dedi et concessi pro anima pratris et matris et antecessorum 
meorum, et mea Salute, in perpetuam elemosinam deo et Sanctee Marie de 
Stanleia, et monachis ibidem deo servientibus, tres virgatis terre, aput War- 

_ leuescote, liberas et quietas, ab omni exactione et servitio seculari, et hoe feci 
_ peticione Willelmi filii Radulfi qui eandem terram de me tenuerat, et eisdem 

monachis dederat et concesserat, et hanc donacionem, ut dominus, ubique 
Warantizabo quod si pro defectu auxilii mei perdiderint; excambium ecclesie 
reddam, sin autem, que de Comite Warewic, qui mihi debet feudum illud 
warantizare, adquirere potero illis donabo. Testibus, Thomas filius armefrei, 

_ Henricus Boscher, Hugo filius ermefrei, Herebertus del ile, Adam boscher,° 
_ Willelmus de Caleshulle, Simon de Stavert’, Paganus filius gunnild’, Rodbertus’ 
_ filius Leuriz, Rodbertus filius Cupping’, Rogerus nepos abbatis, Rodbertus filius 
 Tochi, Stabe de Finho’, Willelmus Lihfot, Adam, Rodbertus a Chint’, et 
_ quamplures ali 

___- Geoffrey as Clintun, sferteriatn to King Henry, I., living in 

1129. 1st Baron. Geof. de Clintun, s. and h., chamberlain to 

fine Henry, II., living in 1165. 

_ ~ A.D. 1201, 1202. The incidents related in the following extract 

are illustrated and explained by the Rev. J. E. Jackson, in the 

Wiltshire Magazine, vol. vi., pp. 117, 119. 
. **MCCI. 
 ~MCCII. } Fulco filius Warini fugit ij Non, Julii in abbatiam Stanleye in 

_ Wiltes, et ibi obsessus est cum sociis suis, fere ab omni provincia et a multis 
_ aliis qui illuc convenerant, quatuordecim diebus. Sed in pace ecclesize salvus 
 exivit, et reconciliatus est in anno sequenti. Obit radulfus filius Stephani i in die 
an Jacobi oe. Moe.iij. obiit bee Alienor.” 

i. AAD, 1202. Some monks of the Cistercian Abbey of Staakey 

i 1 Wiltshire, seated themselves in the year 1202, at Lough-Meran, 

wear Kilkenny, then at Athermolt or Athamolt, and lastly at the 

nd ale of St. Saviour, otherwise Duisk, now called Graignemanagh, 

Xo. Kilkenny, where a monastery dedicated to the B.V. Mary was 

founded for them in 1212 by William Marescall, the elder, Earl of 

J embroke. This offshoot was dissolved before 1537, for on the 18th 

March in that year a pension of £10 per annum was granted to the 

last Abbot, Charles Mac Murgho’O’Cavenagh. © [Archdale, 353-4.] 

‘ : 2B 
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A.D. 1203—4. Charter of King John. (B. M., Harl. MS., 85, 

fo. 26 b.) 
‘‘ Johannes Dei Gratia Rex Anglia, ete., Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, 

Comitibus, Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris, et 
et omnibus Baillivis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos proDeoet . .. . 
dedisse, concessisse, et hac carta nostra confirmasse Deo et ecclesise Sancte 
Marie de Stanleya et monachis ibidem Deo servientibus in liberam puram et 
perpetuam elemosinam . . . . consuetudines et rectitudines, quas Henricus 
Rex pater noster ibi habuit, salva Regali Justicia nostra, et Bruillum de Wethele, 
et Essarta de Hurst, cum pertinentibus . . . . xiij/. et novem solidos, 
salvo inde debito servitio castello de Kenylword’, si quod inde debetur. Quare 
volumus et firmiter precipimus quod predicti monachi habeant et teneant . . 
. «bene et in pace, libere et quiete, ete. Testibus . . . . episcopis, 
G. filio Petri, Comite Essex, Willelmo, comite Sarum, Willelmo comite, 
Willelmo de Brahuse, Hugone de Neville, Data per manem Domini Symonis, 
Cycestrensis Electi . . . . apud . . . ~ Anno regni nostri Quinto. "